

**Receptor del Comprobante Fiscal**  
**GRUPO OAXA A S.A DE C.V.**  
 CARRETERA MEXICO-OAXACA 1477  
 EMPLEADO MUNICIPAL  
 CUAUTLA MORELOS 62741 MEXICO

R.F.C. GOA030926K28

**Folio Fiscal**  
 65089E57-24B6-44BC-B26F-3294BADF4523

**No. Certificado Digital**  
 00001000000301267968

Cantidad	Unidad	No. Identificacion	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
1	SERVICIO	9	SERVICIO DE POLIZA DE MANTENIMIENTO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2014.	3,000.00	3,000.00
1	SERVICIO	145	COSTO MENSUAL DE CONEXION AL SERVIDOR DETISA	300.00	300.00
1,124	PZAS	144	FOLIOS DE FACTURACION "F"	1.20	1,348.80

Forma de Pago	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	Importe	\$4,648.80
Metodo de pago	TRANSFERENCIA ELECTRONICA 7955	(+) IVA 16%	\$743.81
Importe con letra	CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 61/100 MXN.	<b>TOTAL</b>	<b>\$5,392.61</b>
Condicion de pago			

Certificado Digital SAT	00001000000201345708	Fecha de Certificacion	04/03/2014 12:57:22 p.m.
-------------------------	----------------------	------------------------	--------------------------



**Régimen Fiscal**  
 REGIMEN DE PERSONAS MORALES

**Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT**  
 ||1.0|65089E57-24B6-44BC-B26F-3294BADF4523|2014-03-04T12:57:22|izLkLkqFq3Rod3nmA8KkzGARjo2Ks20fkwiYUkKzYP/DLqZk7Y5WN05FORIjAjcgvBEnuK+0WxbkChsQR98eviTVzWgPpDPpDH3EQC0yx4HN2R29g21Fcnbu1hdfxu1eR1H6NnqAXMU+8kLtzUDdmyRZNkayab939ax/1dHi4c=|00001000000201345708||

**Sello Digital del Emisor**  
 izLkLkqFq3Rod3nmA8KkzGARjo2Ks20fkwiYUkKzYP/DLqZk7Y5WN05FORIjAjcgvBEnuK+0WxbkChsQR98eviTVzWgPpDPpDH3EQC0yx4HN2R29g21Fcnbu1hdfxu1eR1H6NnqAXMU+8kLtzUDdmyRZNkayab939ax/1dHi4c=

**Sello Digital del SAT**  
 Ca95mFyFTwJZpyk0Yr1fHHwUvFBGZ0pPggyjhs3rgjC9DkiAq9vjpgdH4z3ApLi8u6FZ4t1FcyH0GTVMILaPb3zLyQy1UFFD04g4BbkfbS11fTs6zhh+MpDMXuyfhsWxD8CmhFrmWcrS0aMyKwraoJ86jW+jq56LEaChFK07m4=